

変更前の託送供給約款	備考	変更後の託送供給約款
<p data-bbox="498 596 1092 663">託送供給約款</p> <p data-bbox="647 722 943 764">(小売託送)</p> <p data-bbox="575 903 1015 945"><u>平成30年3月1日実施</u></p> <p data-bbox="540 1621 1068 1663">東 部 瓦 斯 株 式 会 社</p>	<p data-bbox="1389 886 1528 961">実施日の変更</p>	<p data-bbox="1825 596 2418 663">託送供給約款</p> <p data-bbox="1973 722 2270 764">(小売託送)</p> <p data-bbox="1902 903 2341 945"><u>平成30年7月9日実施</u></p> <p data-bbox="1866 1621 2395 1663">東 部 瓦 斯 株 式 会 社</p>

変更しようとする部分を明らかにした託送供給約款の新旧対照表

変更前の託送供給約款	備考	変更後の託送供給約款
<p data-bbox="436 701 1166 856">平成30年 2月 5日認可</p>	<p data-bbox="1389 835 1528 869">追 加</p>	<p data-bbox="1762 726 2490 966">平成30年 2月 5日認可 平成30年 6月29日届出</p>

変更しようとする部分を明らかにした託送供給約款の新旧対照表

変更前の託送供給約款	備考	変更後の託送供給約款
<p>1. ～45. 略</p> <p>附則</p> <p>1. 実施期日 この約款は、平成30年3月1日から実施いたします。</p> <p>2. ～4. 略</p> <p>(別表第1) (1) ～ (4) 略</p> <p>1. ～4. 略</p> <p>5. 茨城南支社エリア (1) 供給区域 茨城県土浦市（菅谷町、虫掛、佐野子、飯田、粕毛、矢作、宍塚、今泉、紫ヶ丘、栗野町、小山崎、大志戸、大畑、小高、小野、上坂田、沢辺、下坂田、高岡、田土部、田宮、東城寺、永井、藤沢、藤沢新田、本郷、永井本郷入会地、小野沢辺東城寺入会地を除く） 茨城県稲敷郡阿見町 中央1～8丁目、大字青宿、大字曙、大字阿見、岡崎1～3丁目、中郷2・3丁目、西郷3丁目、大字荒川沖、大字荒川本郷のうち字鶴原（ただし、ガス事業法第2条第5項において引用するガス事業法施行規則第3条で規定された一般ガス導管事業から除外された導管によりガスを小売供給する事業（以下、「旧簡易ガス事業」という。）のときわ平レイクサイドタウンの供給地点を除く。）、字大塚、字於て橋（ただし、旧簡易ガス事業のときわ平レイクサイドタウンの供給地点を除く。）、字丸山、住吉1・2丁目、うずら野1～4丁目、字戸隠（ただし、旧簡易ガス事業のときわ平レイクサイドタウンの供給地点を除く。）、字池向、字原、字阿弥陀前、字北古辺。大字大室、大字追原、大字島津、南平台1～3丁目、大字鈴木、大字廻戸、大字若栗、大字香澄の里 茨城県かすみがうら市 上稲吉、下稲吉、稲吉1～5丁目、稲吉東1～6丁目、稲吉南1～3丁目 茨城県石岡市 柏原、石岡字策内（県道西小塙石岡線以西） 東大橋字深久保、字八本、字生板、東田中のうち字前原 茨城県小美玉市 上玉里のうち字中道、字新林</p> <p>6. 略 (別表第2) ～ (別表第10) 略</p>	<p>実施日の 変更</p> <p>供給区域の 追加</p>	<p>1. ～45. 略</p> <p>附則</p> <p>1. 実施期日 この約款は、平成30年7月9日から実施いたします。</p> <p>2. ～4. 略</p> <p>(別表第1) (1) ～ (4) 略</p> <p>1. ～4. 略</p> <p>5. 茨城南支社エリア (1) 供給区域 茨城県土浦市（菅谷町、虫掛、佐野子、飯田、粕毛、矢作、宍塚、今泉、紫ヶ丘、栗野町、小山崎、大志戸、大畑、小高、小野、上坂田、沢辺、下坂田、高岡、田土部、田宮、東城寺、永井、藤沢、藤沢新田、本郷、永井本郷入会地、小野沢辺東城寺入会地を除く） 茨城県稲敷郡阿見町 中央1～8丁目、大字青宿、大字曙、大字阿見、岡崎1～3丁目、中郷2・3丁目、西郷3丁目、大字荒川沖、大字荒川本郷のうち字鶴原（ただし、ガス事業法第2条第5項において引用するガス事業法施行規則第3条で規定された一般ガス導管事業から除外された導管によりガスを小売供給する事業（以下、「旧簡易ガス事業」という。）のときわ平レイクサイドタウンの供給地点を除く。）、字大塚、字於て橋（ただし、旧簡易ガス事業のときわ平レイクサイドタウンの供給地点を除く。）、字丸山、住吉1・2丁目、うずら野1～4丁目、字戸隠（ただし、旧簡易ガス事業のときわ平レイクサイドタウンの供給地点を除く。）、字池向、字原、字阿弥陀前、字北古辺。大字大室、大字追原、大字島津、南平台1～3丁目、大字鈴木、大字廻戸、大字若栗、大字香澄の里、<u>大字竹来のうち字入屋敷</u> 茨城県かすみがうら市 上稲吉、下稲吉、稲吉1～5丁目、稲吉東1～6丁目、稲吉南1～3丁目 茨城県石岡市 柏原、石岡字策内（県道西小塙石岡線以西） 東大橋字深久保、字八本、字生板、東田中のうち字前原 茨城県小美玉市 上玉里のうち字中道、字新林</p> <p>6. 略 (別表第2) ～ (別表第10) 略</p>